
2025 年 7 月 28 日  

会  員  各  位  

 

 

                       中 部 経 済 同 友 会 

成長戦略を考える委員会  

委 員 長     高  原  一  郎  

副委員長  大  塚  友  美  
副委員長  尾  山  英  樹  
副委員長  木  村  和  之  
副委員長  鍋  田  和  宏  
副委員長  藤  田    豪  
副委員長  増  田  信  之  

副委員長  松  尾  清  一  

                         

成長戦略を考える委員会  意見交換会のご案内  

 

当委員会では、別途ご案内のとおり 9 月 16 日に東京経済大学コミュニケ

ーション学部  准教授  /  一般社団法人グローバルタレントデベロップメント

協議会（ AITD）代表理事  小山健太氏をお迎えして講演会を開催いたします。

講演会終了後に講師の小山様にもご出席いただき、意見交換会を開催いたしま

すので、講演会に引き続きご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

今回は、成長戦略を考える委員会へのご登録の有無にかかわらず、より多くの

皆様にご参加いただき、有意義な意見交換の場としたく存じます。ぜひご出席

のうえ、活発なご意見をお寄せくださいますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１．日  時   2025 年 9 月 16 日（火） 15： 40～ 16： 30 

 

２．場  所   名古屋観光ホテル  ２階  曙 (西 )の間   

 

３．会  費   無  料  

 

４．定  員   25 名程度（先着順・定員に達し次第、締め切らせていただきます） 

 

５．申込方法   ９月９日（火）までに会員専用ページよりご登録をお願い  

  いたします。なお、ご出席は会員ご本人様限りとさせて  

  いただきます。  

 

[本件お問い合わせ先]   中部経済同友会事務局  担当 廣瀬、藤原  

TEL：052-221-8901  E-mail：cace-seminar@cace.jp 

             以  上  


